CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° b1Y, DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - Exonerar, a partir de 08 de janeiro de 1999, EDUARDO
PANZOLINI, do cargo em comissão de Chefe da Seção de Apoio e Avaliação de
Resultados, CL-13, da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária.

2 - Exonerar, a partir de 08 de janeiro de 1999, ELIANA DE SOUZA
SAMPAIO DE LIMA, do cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Benício Tavares.

3 - Exonerar, a partir de 08 de janeiro de 1999, EURÍPEDES LEÔNCIO
CARNEIRO, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa
Diretora, CNE, da 3" Secretaria.

4 - Exonerar , a partir de 08 de janeiro de 1999, LUIS FELIPE
BELMONTE DOS SANTOS, do cargo em comissão de Assessor de Membro da
Mesa, CL-14, do Gabinete da 2" Secretaria.

5 - Exonerar, a partir de 08 de janeiro de 1999, MARIA DE FÁTIMA
CABRAL BARBOZA, do cargo Especial de Gabinete, CL-03, da Gabinete da
Liderança do PTB

6 - Exonerar, a partir de 08 de janeiro de 1999, THIAGO MEIRELES
PATTI, do cargo em comissão de Secretário de Membro da Mesa, CL-11, do
Gabinete da 2a Secretaria.

7 - Exonerar, a partir de 08 de janeiro de 1999, VERA LUCIA
DELFINO VANDERLEI DA SILVA, do cargo em comissão de Assistente de
Coordenador, CL-04, da Comissão Permanente dos Anais.

- Publique-se e registre-se.

Brasília, l.lde janeiro de 1999.

Deputad ~~US
~~=~nte